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Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogdlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Zgodnos¢ wielkos¢ ekranu wyswietlacza:
Kolor:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

NATEC Podstawka pod Laptop
Tern 2 12.1-17.3inch

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

72,44 zt

58,89 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
47763079
NPL-2271
5901969445862

NATEC Podstawka pod Laptop Tern 2 12.1-17.3inch
Natec Tern 2 - Podstawka pod notebook - 12.1"-17.3" - czarny

5901969445862

24 miesigce

Podstawka pod notebook

Metal

Pas bezpieczenhstwa

33cm

28 cm

4 cm

1.2 kg
12.1"-17.3"
Czarny

Gwarancja ograniczona: - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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